
ANEXA 1

la normele metodologi

OFERTÄ DE VÄNZARE TEREN

Subscrisa, ROMARTA INDUSTRIAL S.A., CUI ROI 7469100, avånd adresa de comunicare in Municipiul Bucuref
Bd. Pierre de Coubertin nr. 3-5, Office Building, etaj 5, cam. 5R, sector 2, cod poital 021901, e-m
conventie@agriterenuri.ro, telefon 0752160764,

vand teren agricol, situat in extravilan, in suprafatä de 0,429029 ha, in cotele-pärti indicate in tabelul de mai jos,
pretul de 20.286,36 lei (douäzecidemiidouäsuteoptzeci9i9aselei9itreizeci9i9asebani), prin Trinca Mirela-Florenti
Tn calitate de imputernicitä, in baza procurii nr. 2464/09.09.2022 autentificatä de SPN Diaconescu Adina

, cu domiciliul Bucuresti, sector 5Diaconescu Remus-Stefan, CNP

Conditiile de vånzare sunt urmätoarele:
Valoarea in lei din prezenta ofertä a fost calculatä la cursul RON/EUR afifat de BNR, valabil la dE
adoptärii hotärårii AGEA de aprobare a vänzärii
Conditiile de vånzare sunt conform prevederilor Hotärårii AGEA 1/13.02.2024 de aprobare a vånzärii

Datele rivind identificarea terenului:

Informatii privind amplasamentul terenului

Orasul/
Comuna/
Jude;ul

Specificare
Albesti/la lomita

Albesti/lalomita

Albesti/lalomita

Verificat
primärie

Suprafa!a
(ha) Numär de

Numär NumärCarte
tarla/lotcadastral

Suprafat

a totala

0.1576

0.1

1.2

SuprafatäCota
care se

parte
vinde (HA)

1/1

0.1576
1/1

0.1

1/7

0.171429

24004

23700

23716

Funciarä

24004

23700 (CF

sporadic
20236)

23716 (CF

sporadic
21017)

125/3

125/5

125/5

Numär
Parcelä

71

20

36/1

Categoria de
Obse

folosin!äpret/ imobil
(RON)

7.452,01

Arabil

4.728,44

Arabil

8.105,91

Ara bil

Declar cä terenul agricol situat in extravilan face obiectul actiunii pentru pronuntarea unei hotäräri judecätore
care sä tinä loc de contract de vånzare:

Cunoscänd cä falsul Tn declaratii se pedepseste conform Legii nr. 286/2009 privind Codul penal, cu modificärile
completärile ulterioare, declaräm cä datele sunt reale, corecte si complete.

Vänzätornmputernicit,

ROMARTA INDUSTRIAL S.A.
Prin Trinca Mirela-' tine

Data:


